
UCHWAŁA NR LXX/377/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia terminu wyborów sołtysa wsi Chodorówka Stara 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 5 ust. 1 załączników do uchwały Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 
26 marca 2007 r. w sprawie nadania statutów Sołectw Gminy Suchowola (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. 
Nr 100, poz. 846),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie sołectwa Chodorówka Stara uzupełniających wyborów sołtysa 
w terminie do 31 lipca 2023 r. 

§ 2. Tryb zwoływania i przeprowadzania zebrań wyborczych sołtysów określa szczegółowo statut sołectwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC082CD3-25CA-4D41-A12A-14E2E53C8567. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/377/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


